Рег. номер  Средний балл документа об образовании

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Брянский строительный колледж имени профессора Н.Е. Жуковского»

Директору ГБПОУ
Брянский строительный колледж
имени профессора Н.Е. Жуковского
А.И. Куличенко

От  Фамилия   Гражданство

Имя   Документ, удостоверяющий личность

Отчество

Пол   Дата рождения   выдан

Место рождения  кем выдан

адрес регистрации

адрес фактического проживания

контактные телефоны  e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в число студентов колледжа для обучения по программе подготовки специалистов среднего
звена по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»
                                                                                                        Код, наименование профессии/специальности
на базе основного общего образования по очной форме обучения
на места:
 финансируемые из средств областного бюджета
 по договору с оплатой стоимости обучения

О себе сообщаю следующее:

 Окончил(а)                                                году Учебное заведение

 Документ об образовании:    Аттестат об основном общем образовании
 серия     №  дата выдачи
 Наличие медали, диплома с «отличием»

 Иностранный

язык:
Английский   Немецкий  Французский  Другой язык  Не изучался

Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество; кем и где работают; контактный телефон):

 отец

 мать

В общежитии:

   нуждаюсь               не нуждаюсь

В создании специальных условий при проведении
вступительных испытаний в связи с инвалидностью или
ограниченными возможностями здоровья

       нуждаюсь             не нуждаюсь

 «____»_______________20____г. ________________________
(Подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые
, не впервые

_________________________

(Подпись поступающего)

Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа
государственного образца об образовании( не позднее 5 августа
текущего года)

__________________________

(Подпись поступающего)

Ознакомлен(а) с Уставом колледжа, лицензией на право ведения
образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации и приложениями к ним по выбранной
профессии/специальности, Правилами приема, правилами подачи
апелляции ознакомлен(а):

__________________________

(Подпись поступающего)

Согласен (на) на компьютерную обработку представленных мною
персональных данных в порядке, установленном Федеральным
законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

_________________________
(Подпись поступающего)

Подпись секретаря приемной комиссии _______________________ /____________________/